
AL PERSONALE

ALL’ALBO

AL SITO WEB-SEZIONE PNRR

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Graduatoria Definitiva per il conferimento di n.1 incarico individuale di Supporto tecnico

operativo-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la realizzazione di attività da impiegare nel ruolo di

archiviazione per immagini e archiviazione digitale e conservazione documentale per il progetto Piano

Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta

alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Codice avviso: M4C1I1.4-2022-981
Codice Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14005
Titolo del Progetto: Una scuola per tutti e di ciascuno
CUP G34D22005790006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione del 24 giugno 2022, n. 170, con cui sono stati

definiti i criteri di riparto delle risorse per gli interventi di prevenzione e contrasto alla

dispersione scolastica nell’ambito della linea di investimento 1.4, Missione 4, Componente





1, del PNRR, in relazione alla misura “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione

scolastica”;

VISTO in particolare, l’Allegato n. 2 al predetto Decreto che prevede il finanziamento

destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 240.489,76; 

VISTA le Istruzioni operative prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022, adottate dal Ministero

dell’istruzione e del merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e

contrasto della dispersione scolastica» e, in particolare, il paragrafo 3, recante «Le

tipologie di attività del progetto e le opzioni di costo semplificate»;

VISTO l’avviso interno prot. n.1157 del 31/01/2024 per l’individuazione di n.1 incarico

individuale di Supporto tecnico operativo-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la

realizzazione di attività da impiegare nel ruolo di archiviazione per immagini e

archiviazione digitale e conservazione documentale in relazione al progetto Piano

Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –

Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022);

PRESO ATTO che sono conclusi i termini per la presentazione delle istanze;

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. n. 1418 del 07.02.2024;

VISTO il verbale prot. n. 1479 del 8/02/2024 della Commissione che ha valutato la domanda

di partecipazione all’Avviso per il reclutamento di massimo n.1 incarico individuale di

Supporto tecnico operativo-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la realizzazione di

attività da impiegare nel ruolo di archiviazione per immagini e archiviazione digitale e

conservazione documentale

Vista la graduatoria provvisoria relativamente all’individuazione di n.1 incarico individuale di

Supporto tecnico operativo-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la realizzazione di

attività da impiegare nel ruolo di archiviazione per immagini e archiviazione digitale e

conservazione documentale. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 –

Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:

dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado



e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next

Generation EU, protocollo n.601 del 18/01/2024

Vista l’assenza di eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura professionale prevista dall’avviso per n.1

incarico individuale di Supporto tecnico operativo-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la realizzazione di

attività da impiegare nel ruolo di archiviazione per immagini e archiviazione digitale e conservazione

documentale.

Il presente decreto ha valore di notifica agli interessati ed è pubblicato all’Albo della scuola e su

Amministrazione trasparente.

L’Istituzione scolastica, in qualità di Titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni, rispetta

e applica la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al

D.lgs.101/2018 e al Regolamento europeo n.2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica,

inoltre, la normativa vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n.

2018/1807.

nominativo punti commissione

Giarratana Giuseppe 43

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Loredana Lauricella

(documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs82/2005)


		2024-02-15T13:25:19+0100
	LOREDANA LAURICELLA




